Nr W5a. Dnia 2 maja. Środa. Dnia 20 kwietnia (2 maja) 1883 r.
Prenumerata:

. Warszawie: rocznie rs. 6,
f 'rocznie rs. 3. kwartalnie rs. 1

mies'ęeznie kop. 50.
^yodatek na. koszta admin istra-
•'Jnt wdania porannego miesię-

3>e kop. 10.
Ha*1 dwukrotne odnoszenie do do-
(jj.J'oplata próez powyższego do-

Jju miesięcznie kop. 10.
S(v?? prowincji i w Cesar-

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Mają r. b., o godzinie 1-ej z południa,
odbędzie się przed tąż Radą licytacja publiczna in plus, przez opieczętowane deklaraeie a
następnie głośna, na oddanie w dzierżawę' na lat 12. mianowicie na czas od dnia 20 Maja,
(1 Czerwca) 1883 r., do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1895 r., folwarku Runów z młynem wo
dnym i osadą młynarską Biele, położonego w gub. Warszawskiej, pow. Grójeckim i do in
stytutu Ś-go Kazimierza w Warszawie należącego.

Praetium do tejże licytacji ustanawia się na rs. 994, tytułem rocznego czynszu dzier
żawnego, wysokość zaś vadium na rs. 300.